



Утверждаю:  
И.о. директора  
ООО «АКВА-Трејдинг»  
Галихин В.А.

В. Галихин  
(подпись)

## Приложение 1

### Техническая спецификация

#### Автозапчасти

Наименование и объем (количество) закупаемых товаров.

Автозапчасти.

Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Стоимость тыс. тенге без НДС
Автокамера 9,00*20	шт.	1	7875,00	11,03
Автолампа Камаз	шт.	6	509,78	2,85
Автолампа Н-1	шт.	15	157,50	2,43
Автолампа Н-11	шт.	14	556,50	7,79
Амортизатор кабины передней	шт.	3	3281,25	9,19
Амортизатор передней подвески гидравлический	шт.	3	9187,50	25,73
Бачок расширительный	шт.	3	1995,00	5,59
Бендикс стартера Г-53	шт.	1	11760,00	16,46
Бензонасос Газ 53	шт.	1	14280,00	19,99
Блок ФБС 12-4-6	шт.	1	1419,60	1,99
Болт М10*35 лемешный	кг	1	1155,00	1,62
Болт М8*6г*25 замка двери 3302	шт.	42	105,00	4,41
Вал вилки сцепления	шт.	1	13076,70	18,31
Вал коробки КДФ-4,01,601	шт.	1	16427,25	23,00
Ввертыш на свечи	шт.	1	759,15	1,06
Воздушный фильтр внутренний + наружный	шт.	1	20454,00	28,64
Втулка заднего амортизатора 8 шт. полиуретан	шт.	1	2625,00	3,68
Втулка на амортизаторы задние	шт.	3	361,20	1,01

Втулка передней рессоры (WG900520078)	шт.	3	3041,85	8,52
Втулка храповика	шт.	3	1459,50	4,09
Втулки реактивных тяг	шт.	1	5502,00	7,70
Гайка М20*1,58-2-6Н стремянки передн.	шт.	22	1060,50	23,76
Гайка М8-6Н низкая цилиндра вспом. торм.	шт.	6	189,00	1,06
Генератор МТЗ-80	шт.	1	267582,00	374,61
Гидроцилиндр 50*25*200	шт.	1	69636,00	97,49
Главный цилиндр сцепления	шт.	1	15897,00	22,26
Главный тормозной цилиндр Т-53	шт.	1	23437,50	32,81
Датчик давления масла аварийный (под винт) ЭМИ	шт.	1	1785,00	2,50
Диск сцепления на МТЗ с пружинками	шт.	1	20835,30	29,17
Заклепка накладная торм. Камаз 8*24	шт.	269	937,50	252,00
Замок зажигания	шт.	1	1687,35	2,36
Замок зажигания на ГАЗ-53	шт.	1	1687,35	2,36
Клеммы АКБ	шт.	4	226,98	0,95
Колодки тормозные задние 2121	шт.	1	6825,67	9,56
Колодки тормозные задние в сборе 8 отверстий (HOWO) 2007-2008г.	шт.	3	1848,45	5,18
Кольца и палец коронки ковша	шт.	22	3281,25	73,50
Кольцо системы охлаждения	шт.	1	112,50	0,16
Комплект прокладок	шт.	3	2625,00	7,35
Комплект прокладок заднего моста КамАЗ	шт.	3	1890,00	5,29
Комплект трубок высокого давл. ТНВД КамАЗ (согнут.)	шт.	1	26972,70	37,76
Коронка ковша	шт.	11	17535,00	196,39
Крестовина в сборе 53(ремкомпл.ект) (ГАЗ)	шт.	1	5670,00	7,94
Крышка радиатора	шт.	1	1995,00	2,79
Крышка трамблера	шт.	1	3940,83	5,52
Лампочка ближнего света	шт.	28	93,75	2,63
Масляный фильтр	шт.	13	2812,50	35,44
Масляный фильтр PW1126(SM102) Dynamaх	шт.	3	1458,75	4,08
Масляный фильтр PW1126(SM106) Dynamaх	шт.	1	1935,51	2,71
Масляный фильтр PW914/2(SM101) Dynamaх	шт.	3	1544,91	4,33
Наконечник алюминиевый Д-150	шт.	4	615,83	2,59
Насос	шт.	1	27142,50	38,00

Насос гидравлический	шт.	1	9079,49	12,71
Насос топливоподкачивающий МТЗ	шт.	3	46507,83	130,22
Натяжитель ГАЗ53	шт.	1	13194,75	18,47
Нипель-передник 1*3/4	шт.	1	262,50	0,37
Ниппель на колесо	шт.	14	402,87	5,64
НШ 32 УК-3 правый	шт.	3	14280,00	39,98
Ограничитель на кабину	шт.	1	7222,50	10,11
Палец Д - 70 *200	шт.	3	6741,00	18,87
Палец Д - 70 *300	шт.	1	8089,20	11,32
Палец Д-40 мм	шт.	3	2515,84	7,04
Палец коронки	шт.	7	1613,02	11,29
Палец поворотный	шт.	6	10249,93	57,40
Передняя ступица Шеви-Нива	кт.	3	4044,60	11,32
Переключатель поворотов 3302 н/о с сигналом	шт.	3	6193,29	17,34
Плунжерная пара	шт.	11	2582,04	28,92
Подушки двигателя на ГАЗ - 53	шт.	3	1805,62	5,06
подшипник 1680205	шт.	3	1805,62	5,06
Подшипник 7515	шт.	3	4694,63	13,14
Подшипник 7813	шт.	3	3069,56	8,59
Подшипник на переднюю ступицу (наружный)	шт.	6	3322,35	18,61
Подшипник п/о абс в сборе	шт.	1	3611,25	5,06
Подшипник ступицы в сборе	шт.	1	5449,50	7,63
Полуось	шт.	3	26964,00	75,50
Поршневая ГАЗ	шт.	1	77040,00	107,86
Прижим Г-образный	шт.	3	421,88	1,18
Прокладка под плиты ГАЗ - 53	шт.	1	1470,00	2,06
Пружина подборщика сена (зуб пруж-й ПРП-1,6: ПРФ-145)	шт.	42	441,38	18,54
Пружина тормозная	шт.	3	481,50	1,35
Пыльник под форсунку	шт.	3	5055,75	14,16
Р/К карбюратора	шт.	3	2520,00	7,06
Р/К Фильтр	шт.	1	1031,10	1,44
Радиатор медный	шт.	1	61110,00	85,55
Рамка под знак	шт.	1	1050,00	1,47
РВД г.24 1,0	шт.	3	1968,75	5,51
РВД г.24 2,0	шт.	3	3958,50	11,08
РВД ф32 1,5	м	1	2765,00	3,87
РВД ф50 0,6м	шт.	1	6741,00	9,44
РВД-50 0,8 м	шт.	1	7549,92	10,57
РВД-50 1,2 м	шт.	1	9032,94	12,65
Регулятор давления воздуха	шт.	1	10316,14	14,44
Реле стартера	шт.	1	794,48	1,11
Ремень 1045	шт.	1	1890,00	2,65
ремень 1120 Б	шт.	3	2835,00	7,94

ремень 1250 В(Б)	шт.	3	917,18	2,57
Ремень 1500	шт.	3	1400,00	3,92
Ремень генератора	шт.	1	12810,00	17,93
Ремкомпл.ект на маслянный фильтр	шт.	1	855,75	1,20
Ремкомпл.ект прокл. двигатель №1 на Газ-53	шт.	1	601,88	0,84
Реммкомпл.ект КПП	шт.	1	37400,51	52,36
Рессора задняя Газ 53	шт.	1	8185,50	11,46
РК 1 цили компрессора хово	шт.	1	4246,83	5,95
рул.евая трапеция	шт.	1	11459,70	16,04
Сальник	шт.	4	539,28	2,26
Сальник 28*40*7 ГУР	шт.	1	601,88	0,84
Сальник 55*80	шт.	1	361,13	0,51
Сальник 80*105	шт.	1	350,00	0,49
Сальник 95*130	шт.	3	481,50	1,35
Сальник зад.моста	шт.	1	1805,63	2,53
Сальник клапанов ГАЗ	шт.	1	1890,00	2,65
Свеча BRISK L17YC (длин) (4шт.) ЗМЗ	компл..	1	2166,75	3,03
Свечи на ГАЗ-53	шт.	11	445,39	4,99
Стартер Газ-53, ГАЗ-66, ПАЗ- 672,3205 редукторный ЗМЗ	шт.	1	46946,25	65,72
Стекло фонаря	шт.	3	539,28	1,51
Стеклоподъемник	шт.	1	4453,87	6,24
Ступица 2123	шт.	1	5662,44	7,93
Сухие Агеон Lux Моп	шт.	1	240,75	0,34
Топливный фильтр	шт.	1	9032,94	12,65
Топливный фильтр FF5052	шт.	1	4314,24	6,04
Топливный фильтр FS11LB-20310	шт.	1	2812,50	3,94
Топливный фильтр FS1280	шт.	1	11970,00	16,76
Топливный фильтр РWК512(ST342) Дунатах	шт.	1	1874,78	2,62
Трамблер б/к	шт.	1	16250,62	22,75
Трапеция рул.евая 2123	шт.	1	11025,00	15,44
Фильтр воздушный	шт.	4	6562,50	27,56
Фильтр гидравлический 31ЕЗ- 4529	шт.	1	9937,20	13,91
Фильтр дренажный 31N8-01360	шт.	1	15908,76	22,27
Фильтр железный 035	шт.	3	2157,12	6,04
Фильтр кондиционера 11N6- 90770	шт.	1	2696,40	3,77
Фильтр кондиционера 11Q6- 90510	шт.	1	6134,31	8,59
Фильтр масляный	шт.	1	1102,50	1,54
Фильтр масляный Газ-53	шт.	6	945,00	5,29

Фильтр тонкой очистки 31Q6-20340	шт.	1	8249,85	11,55
Фильтр топлива	шт.	1	606,69	0,85
Фильтр топливный	шт.	4	1001,26	4,21
Фильтр топливный КАМАЗ (Мэфт 259)	шт.	7	2031,25	14,22
Фланец верх.Нива	шт.	1	8233,65	11,53
Холодный пуск	шт.	1	1805,63	2,53
Хомут 50-70 мм	шт.	3	180,56	0,51
Хомут белый (450мм)	шт.	11	115,50	1,29
Хомут Гз	шт.	1	674,10	0,94
Цилиндр сцепления рабочий на 2123	шт.	1	4092,74	5,73
Цилиндр сцепления рабочий на ГАЗ-53	шт.	1	3852,00	5,39
Шайба ГБЦ402дв.	шт.	17	48,15	0,81
Шайба ф 14	шт.	11	67,41	0,75
Шарнир рул.евой	шт.	6	2046,38	11,46
Шаровая 2123	шт.	1	20223,00	28,31
Шатун КЗНМ 2,1 бердянск	шт.	1	9028,13	12,64
Шланг топливный 1-шт.уц. 1,4 м АСК	шт.	1	963,01	1,35
Шпагат сеновязальный флекс	шт.	3	10833,75	30,33
шт.уцер соединительный кл.24	шт.	3	315,00	0,88
Щетка стеклоочистителя 3302	шт.	1	1588,95	2,22
Щетка стеклоочистителя Газель ГАЗ	шт.	1	794,48	1,11
Эксцентрик (маховичек) сенокосилки с пальцем	шт.	1	6018,76	8,43
Элемент обратный 31Q6-20340	шт.	1	2022,30	2,83
Элемент обратный 31ЕЕ-02110	шт.	1	27907,74	39,07
Энергоаккумулятор Камаз-4310 (Ростар)	шт.	3	16612,50	46,52
Якорь стартера мтз	шт.	1	4162,50	5,83
31Е-02110-А элемент фильтра	шт.	4	1341,38	5,37
Элемент обратный 31N-01460 (31NA-01461)	шт.	1	20343,75	28,48
31N8-01360 гидравлический дренажн. фильтр	шт.	6	10124,10	60,74
S3901-065110А шайба 90,5Т)	кг	2	6562,50	13,13
S991-065125 шайба	кг	2	7500,00	15,00
S993-065125 шайба	кг	2	6562,50	13,13
А/лампа А/24-21-3 (большой одноконт) маяк	шт.	50	68,25	3,41
А/лампа А/24-5-3 (мален. одноконт) маяк	шт.	50	56,18	2,81
Амортизатор задний	шт.	4	945,00	3,78

Ас насос К-503	шт.	1	133350,00	133,35
Бегунок	шт.	5	315,00	1,58
Болт с гайками М18-150	кг	4	1050,00	4,20
Болт центральной на задние рессоры	кг	10	1820,70	18,21
Вентилятор охлаждения радиатора	шт.	3	25312,35	75,94
Вкладыш коленвала	шт.	8	10500,00	84,00
Вкладыш шатун	шт.	12	12093,04	145,12
ВНАП-10/630 без предохранителя	шт.	8	262,50	2,10
Выжимной подшипник газ 53	шт.	4	1155,00	4,62
Герметик	шт.	10	173,25	1,73
Герметик MAG черн.(black)	шт.	6	1418,81	8,51
Герметик гидроцилиндра 180г	шт.	2	735,00	1,47
Гидровлический фильтр	шт.	6	9937,50	59,63
Гидроцилиндр подъема кузова газ 3х шт.ок	шт.	1	97500,00	97,50
Головка компрессора	шт.	1	1218,00	1,22
Замок двери УАЗ-469 хантер праве усил.	шт.	3	2038,05	6,11
Катушка зажимочная Газ 53	шт.	2	4200,00	8,40
Клапан выпускной 2112	шт.	1	2100,00	2,10
Клемма на провод	шт.	10	1575,00	15,75
Клин шкворная в сборе	шт.	4	374,85	1,50
Колодки тормозные передн. Газ 110	шт.	4	2343,76	9,38
Кольцо поршневое	шт.	1	12600,00	12,60
Кольцо поршневое мот. к-т 92,0мм	шт.	4	7350,00	29,40
Кольцо на гильзу	шт.	2	262,50	0,53
Комп. Газ 3309 под НШ	шт.	1	54375,00	54,37
Коронка в компл.екте с пальцами и с кольцами	шт.	5	17535,00	87,68
Крестовина Уаз	шт.	4	2625,00	10,50
Крышка бочка расширит. 2108	шт.	8	525,00	4,20
Муфта выжимного подшипника Газ 53, Уаз в сб.	шт.	2	1260,00	2,52
Насос подкачки топлива	шт.	4	1874,25	7,50
НШ/32	шт.	1	14280,00	14,28
Обратный клапан МТЗ	шт.	3	630,00	1,89
Обратный клапан с замком кан. 0,75	шт.	1	1940,62	1,94
Опора шаров. 2113	шт.	2	8540,00	17,08
Ось передняя в сборе	шт.	2	78260,18	156,52
Очиститель карбюратора	шт.	4	577,50	2,31
Палец на ковш	шт.	6	328,13	1,97
Подкачка МТЗ	шт.	3	7875,00	23,63

Подшипник 204	шт.	6	1424,85	8,55
Подшипник в ступнище в сборе	шт.	4	5449,50	21,80
Помпа Газ 53	шт.	5	14700,00	73,50
Провод АКБ	м	2	1470,00	2,94
Прокладка на ДВС	шт.	1	5775,00	5,78
Прокладка поддона	шт.	4	1031,25	4,12
Прокладка полуоси Ур АТИ	шт.	8	187,50	1,50
Прокладки газ 53	шт.	4	4129,65	16,52
Р/компл.. (9) РОСТАР	шт.	2	3990,00	7,98
Р/компл.. Опорного подш. Шкворня	шт.	4	787,50	3,15
Радиатор охлаждения на УАЗ мед.	шт.	1	61110,00	61,11
Рамка облицовки радиатора	шт.	1	29999,55	30,00
Распределвал 740.1006.015.04	шт.	1	18562,50	18,56
РВД-27, 0.6м	шт.	2	2812,50	5,62
РВД-20, 2.4м	шт.	2	1995,00	3,99
РВД-25, дп 1,0м	шт.	4	1968,75	7,88
Реле зарядки на генератор	шт.	6	630,00	3,78
Реле поворота	шт.	2	3281,25	6,56
Ремень 10РК	шт.	4	4218,75	16,88
Ремень 1250x11x10	шт.	5	1148,44	5,74
Ремень 13205	шт.	8	1732,50	13,86
Ремень 1500Б	шт.	10	1575,00	15,75
Ремень 8РК 950	шт.	4	2343,60	9,37
Ремень 833	шт.	6	1680,00	10,08
Р/комп. гл. цилиндра сцепления	шт.	2	8916,75	17,83
Р/комп. Кулисы мех. Пер. КПП, УАЗ	шт.	1	1499,40	1,50
Р/комп. масл. Фильтра	шт.	2	435,75	0,87
Р/комп. Подкачаки	шт.	1	577,50	0,58
Ролик генератора	шт.	4	2100,00	8,40
Ролик натяжителя генератора 2123	шт.	2	2800,35	5,60
Рукоятка переключения КПП	шт.	1	7499,10	7,50
Рулевая тяга	шт.	4	9450,00	37,80
Рулевые наконечники ВJ-1041	шт.	4	3719,10	14,88
Рычаг маятниковый 2123	шт.	2	3465,00	6,93
Сальник на задн. крышки коленвала	шт.	1	682,50	0,68
Сальник на ступицу	шт.	4	420,00	1,68
Свеча зажигания	шт.	16	472,50	7,56
Серьга навески Т-40	шт.	1	4725,00	4,73
Стартер	шт.	3	84374,85	253,12
Стартер 3307	шт.	2	31500,00	63,00
Стартер газ-53(бол) СТ230А1- 3708-10 PUB	шт.	1	75075,00	75,08

Стекло ветровое газ 3307	шт.	1	11807,81	11,81
Стопорное кольцо	шт.	2	472,50	0,95
Ступица МТЗ	шт.	2	30450,00	60,90
Ступица передняя 2123	шт.	2	4410,00	8,82
Сухарь вилки синхронизатора	шт.	4	515,55	2,06
Сухарь зад. Кроншт.ейна	шт.	4	2940,00	11,76
Термостат	шт.	8	5250,00	42,00
Топливн. фильтр на ДЭМ114	шт.	3	1687,50	5,06
Тормозные накладки	шт.	8	630,00	5,04
Трапеция рул.евая 2123 бзак	шт.	1	11025,00	11,03
Тросс газа	шт.	4	4725,00	18,90
Трубка на топлив. аппаратуру	шт.	2	845,25	1,69
Трубка (ТУТ) д.6	шт.	1	189,00	0,19
Ушко рессоры в сборе	шт.	4	3150,00	12,60
Фильтр возд. АФ 25812	шт.	1	5625,00	5,62
Фильтр воздуш. ВФА-2640,01/ВФА-264041 фронтальный погрузчик ZU50 FOTON PL 956	шт.	1	4725,00	4,73
Фильтр воздуш. К 2640	шт.	1	4875,00	4,88
Фильтр гидравлический возврат масла	шт.	3	9513,00	28,54
Фильтр гидравлический всасыв. Масло	шт.	2	10061,10	20,12
Фильтр масл. JX0818	шт.	1	2365,65	2,37
Фильтр масл. УАЗ	шт.	2	1260,00	2,52
Фильтр масл. Трактор	шт.	2	937,50	1,88
Фильтр топливн. ВFF-0713F	шт.	1	2311,05	2,31
Фильтр топливн. PL420	шт.	1	2999,85	3,00
Фильтр грубой очистки СХ 1016F3	шт.	1	6093,75	6,09
Фильтр топл. Г-40	шт.	2	210,00	0,42
Фитинг. гильза обжимн. РВ4 1ск 3/8	шт.	10	225,39	2,25
Фитинг. гильза обжимн. РВД 1 ск/2ск 1/2	шт.	10	257,25	2,57
Фитинг муфта 13/16 шланг 1/2	шт.	14	656,25	9,19
Фитинг шт.уцера М16х1/5	шт.	16	646,87	10,35
Фланец для зажиг. ДВС	шт.	2	6562,50	13,13
Фонарь зад.	шт.	8	3749,55	30,00
Футорка газ 53	шт.	12	483,00	5,80
Цилиндр на тормозн. Вакуум.	шт.	4	2343,60	9,37
Шайба 46х80х0,35 регулировоч. Шкворн.	шт.	6	47,25	0,28
Шестерня зад. хода(блок) 14-1701,082	шт.	1	7968,75	7,97



Шкворень 22,5x5x4,9 LINB PIT KIT в сборе 2шт.	шт.	4	14061,60	56,25
<b>Итого</b>				<b>5502,65</b>

Сроки поставки : поставки в течение 2020 года, по заявке в соответствии с потребностью.

Место поставки: Карагандинская область, г. Темиртау, ул. Маяковского,1

**Сумма, выделенная для закупки 5502,65 тыс. тенге без учета НДС**

**Председатель тендерной Комиссии Галихин В.А.** В. Галихин 10.01.2020  
**(Подпись, дата)**